
2024 年 12 月吉日 
 
お得意様各位 
 

ショールーム臨時休業のご案内 
 

 
拝啓 師走の候、貴社ますますのご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手ながら下記日程でショールームを休業とさせていただ

きます。何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力を賜りますよう宜

しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

≪ 記 ≫ 
 

臨時休業：2024 年 12 月 21 日(土) 

 

 

 
 
 

 
 

札幌市豊平区豊平 2 条 13 丁目 1－16 
TEL：011－821－1433 
FAX：011－823－3866 


